Krosno, dnia 4 marca 2015 roku

Do wszystkich uczestnikdw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg szwow chirurgicznych
Nr postepowania EZ/215/53/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postepowania zapytafi wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy wzoru umowy. Majac na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar
umownych prosze¢ o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na: Dodanie do umowy
postanowienia o brzmieniu: ,,Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5 % wartosci
umowy”’?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. Zmiane brzmienia § 5 ust. 1 wzoru umowy na nastepujace: ,,Wykonawca zobowiazany
jest do zaplaty Zamawiajagcemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w nastgpujacych
wysokosciach:

1) za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,2 % wartosci niedostarczonego w
terminie towaru za kazdy dzien op6Znienia, (nie mniej niz 20 zi),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1 % wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy dzien opdznienia (nie mniejszej niz 20 zt)

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 4 % wartosci
nie wykonanej czgsci umowy (nie mniejszej niz 20 zl.),

4) w przypadku trzykrotnego opdznienia, o ktorym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu
zalatwienia reklamacji, o ktérym mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo do odstapienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia
kar umownych w sposéb okreslony w pkt 3).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Pytanie do Pakietu 1, Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w
pakiecie 1, nici o okresie podtrzymywania wezla min 75% po 2 tygodniach przy zachowaniu
pozostatych parametrow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. Pytanie do Pakietu 1. Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w
pozycjach 1,2, 3 i 4 nici o dlugosci 75 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 5. Pytanie do Pakietu 1. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w
pozycji 4, igty okraglo- tnacej o parametrach bardzo zblizonych do igly opisanej w tej pozycji.
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 6. Pytanie do Pakietu 2. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w
pakiecie 2 nici o okresie podtrzymywania wezta min 75% po 2 tygodniach przy zachowaniu
pozostatych parametrow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7. Pytanie do Pakietu 2. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w
pozycji 6 igly wzmocnione;j.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy: Wykonawca zobowiazuje
si¢ dostarcza¢ towar na podstawie zamdwienia w ciagu ............. (max. 72 godzin) od ztozenia
zamowienia, a w przypadku zamoéwien na ,,CITO” w ciagu 48 godzin. Jezeli dostawa wypada w
dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastapi w pierwszym dniu
roboczym po wyznaczonym terminie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy: Wykonawca
zobowigzany jest do zapfaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w
nastepujacych wysokosciach:
2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci
brutto zareklamowanego towaru za kazdy dziefi zwloki

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. Paragraf 5 ust. 2. Prosimy o wykreslenie zapisu.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysziej umowy w zakresie zapiséw § 5 ust 1 - Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty
Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w nastepujacych wysokosciach:
1) za opoznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego
w terminie towaru za kazdy rozpoczgty dzien opdznienia, (nie mniej niz 20 zl), jednak nie
wigcej niz 10% wartosci niedostarczonego w terminie towaru

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokos$ci 2% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia naliczane do 10 dni (nie
mniejszej niz 20 zt), jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 5% wartosci
nie wykonanej czgsci umowy (nie mniejszej niz 20 z1)

4) w przypadku opdznienia, o ktorym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu zalatwienia
reklamacji, o ktérym mowa w pkt. 2), przekraczajacego 14 dni, Zamawiajacy zastrzega
sobie prawo do odstapienia od niezrealizowanej czesci umowy ze skutkiem
natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposéb okreslony w pkt 3).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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¢ytanie 12. Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez
wprowadzenie nastgpujacego zapisu: Za date dokonania platnosci uznaje si¢ dat¢ obciazenia
rachunku zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 1-5 Czy Zamawiajacy dopusci szew o dl. nici 75 ¢cm pod
warunkiem zachowania pozostatych parametréw z opisu sktadu nici?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 1-3,5 Czy Zamawiajacy dopusci szwy z iglg okraglg bez
okreslenia ,,rozwarstwiajaca” pod warunkiem zachowania pozostatych parametréow z opisu sktadu
nici?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 6 Czy Zamawiajacy dopusci szew o di. nici 52 ¢cm pod
warunkiem zachowania pozostatych parametrow z opisu skiadu nici?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 2,5 Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 30 mm pod
warunkiem zachowania pozostatych parametrow z opisu sktadu nici?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 37 mm pod
warunkiem zachowania pozostatych parametréw z opisu sktadu nici?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18. Dotyczy Pakietu nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci szwy syntetyczne, multifilamentowe,
wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanka kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i
stearyoilomleczanu wapnia, o podtrzymywania w wezle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3
tygodniach od wszczepienia i okresie wchianiania 56-70 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 19. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragta 30 mm pod
warunkiem zachowania pozostatych parametrow oraz skladu nici z pytania 1 dotyczacego tego
pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla o stopie stali GS-
25, pod warunkiem zachowania pozostatych parametrow oraz skladu nici z pytania 1 dotyczacego
tego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacv dopuszcza.

Pytanie 21. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 4 Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igla 37 mm, pod
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warunkiem zachowania pozostalych parametréw oraz skladu nici z pytania 1 dotyczacego tego
pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacv dopuszcza.

Pytanie 22. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla 37 mm, pod
warunkiem zachowania pozostatych parametréw oraz skiadu nici z pytania 1 dotyczacego tego
pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla o stopie stali GS-
25, pod warunkiem zachowania pozostatych parametréw oraz skfadu nici z pytania 1 dotyczacego
tego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 37 mm o stopie
stali GS-21, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow oraz skladu nici z pytania |
dotyczacego tego pakietu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25. Dotyczy pakietu | oraz 2 . Zwracamy sig¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie
szwu chirurgicznego skfadajacego sie z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-Laktydu Poli (glikolid i
L-Laktyd 90/10) powleczonego 90% kopolimerem glikolidu i L-Laktydu Poli (glikolid i L —Laktyd
35/65) oraz 50% stearynianem wapnia okres podtrzymywania tkankowego 40-50 % po 21 dniach
okres catkowitego wchloniecia 56-70 dni.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26. Dotyczy pakietu 1 poz 1.2,3,4 .5, Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o
dopuszczenie igty okraglej bez okreslenie rozwarstwiajaca
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27. Dotyczy pakietu 1 poz 2 oraz 5. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajacego o
dopuszczenie igly okraglej 30 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28. Dotyczy pakietu | poz 3. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie
igly okragtej 37 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29. Dotyczy pakietu 1 poz 4. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie
igly okraglej z zakonczeniem trokarowym 40 mm USP 2/0

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30. Dotyczy pakietu 1 poz 6. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o wydzielenie
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wyzej wymienionej pozycji z pakietu 1 co pozwoli ztozy¢ konkurencyjna ofert¢ wigkszej licznie
oferentow
Odpowiedz: Zamawiajacy . . wyrazia zgod%

Pytanie 31. Dotyczy pakietu 2 poz 1,5. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajgcego o
dopuszczenie igly okraglej bez okreslenie rozwarstwiajgca
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32. Dotyczy pakietu 2 poz 1. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajgcego o dopuszczenie
igly okragtej 30 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33. Dotyczy pakietu 2 poz 4 oraz 5. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajacego o
dopuszczenie igly okraglej 37 mm na nitce 70 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34. Dotyczy pakietu 2 poz 2. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajacego o dopuszczenie
igly okragtej z zakonczeniem trok arowym 40 mm USP 2/0
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35. Dotyczy pakietu 2 poz 3 oraz 7. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajgcego o
dopuszczenie igly okraglej 48 mm bez okreslenia wzmocniona
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.,

Pytanie 36. Dotyczy pakietu 2 poz 8. Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajacego o dopuszczenie
igly okragtej 37 mm na nitce 90 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Zamawiajgcy informuje Wykonawcow, iz modyfikuje termin skladania i otwarcia ofert w
niniejszym postgpowaniu na:

Termin skladania ofert: 8 maja 2015 roku godzina 10:00
Termin otwarcia ofert: 8 maja 2015 roku godzina 10.15
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